BỘ XÂY DỰNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 3048/TB-ĐHHHVN         Hải Phòng, ngày 16 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Bảo vệ luận án tiến sĩ cấp Trường

Thực hiện Quyết định số 3343/QĐ-ĐHHHVN ngày 27/11/2025 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Hàng Hải Việt Nam về việc thành lập Hội đồng đánh giá

luận án tiến sĩ cấp Trường;

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam tổ chức bảo vệ luận án tiến sĩ cấp Trường

cho nghiên cứu sinh (NCS) Vũ Minh Ngọc, khóa 2022:

- Tên đề tài luận án tiến sĩ: “Nghiên cứu cải tiến hình dáng tàu hàng cấp

VR-SB phù hợp với tuyến đường thủy nội địa Việt Nam nhằm giảm lực cản tàu”.

- Ngành: Kỹ thuật cơ khí động lực; Mã số: 9520116.

- Chuyên ngành: Kỹ thuật tàu thủy.

- Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 27 tháng 12 năm 2025 (Thứ Bảy).

-  Địa điểm: Phòng họp 3.1, Nhà A1, Khu Hiệu bộ, Trường Đại học Hàng hải

Việt Nam, Số 484 đường Lạch Tray, phường Lê Chân, TP. Hải Phòng.

Trân trọng kính mời các nhà khoa học, cán bộ, giảng viên, nghiên cứu sinh và

những người quan tâm tới dự./.

Nơi nhận:

- Website Trường

- Lưu: VT, Viện ĐTSĐH.

TL. HIỆU TRƯỞNG

 VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐTSĐH

  (đã ký)

                                                                                PGS.TS. Nguyễn Kim Phương